ROYAL GREENLAND
RAKOR MED SKAL, SIOKOKTA, MSC
S, COUNT 120-150, 10 X 1 KG, FRYST
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PRODUKT

Denna produkt tillhér vart ”Starter & Lunch”-sortiment med kvalitativa fisk- och
skaldjursprodukter, fardiga att anvanda for en enkel och utsokt maltid.

e Storlek S (count 120/150)

» Kokas och fryses till havs

¢ Vildfangade i Grénland

o MSC-certifierat, hallbart fiske

FORPACKNINGAR

Denna produkt &r férpackad i en pase.

o Foliepase i atervinningsbar plast (LDPE 04) NYHET!
¢ Lockande varumarkesdesign som utmarker sig i frysdisken

PA FORPACKNINGSBESKRIVNINGEN

Gronlandska rakor med skal, kokta och djupfrysta ombord pa tralaren direkt efter

fangst. Rakor fangade i Nordvastra Atlanten med tral.

INGREDIENSER

Rakor (kraftdjur), salt. Vatten (skyddande glasering). Kan innehalla spar av fisk.

FANGSTMETOD

Tralar

FANGSTZON
Nordvastatlanten (FAO 21)

Royal Greenland Sverige
Hyllie Stationstorg 31

215 32 Malmé

Sverige

Tel. +46 040-237880
www.royalgreenland.com/se/

Art
Artikelnummer

Nettovikt inkl. glasering
Nettovikt exkl. glasering

Glasering (%)
Hallbarhet (dagar)
Hallbarhet

MSC certifikatnummer

NARINGSVARDE

Energi

Fett

- varav mattade fettsyror
Kolhydrater

- varav sockerarter
Protein

Salt

ALLERGENER
Kraftdjur

KARTONG

Antal per katong
Forsaljningsenhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
H&jd (mm)

Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

ENHET

Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Bredd (mm)
Langd (mm)
GTIN

PALL

Kartong per EUR 1/1 pall
Kartong per lav

Lav per pall

Bruttovikt (kg)

Nettovikt (kg)

H&jd (mm)

Bredd (mm)

Langd (mm)

GTIN

SPRAK PA ETIKETTEN
DK, NO, SE, FI

Royal Green

Pandalus borealis

104794800
1045 g

1000 g

2-7

360

Fryst
MSC-C-54912

401 kJ / 95 kcal
1,29

0,29

0g

0g

2149

1449

10

Ja

11

10

247

300

400
5740301089483

1,104

1,000

460

310
5740301089476

32

8

4

387,9

320

1138

800

1200
5740301089490


https://www.royalgreenland.com/se/
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